



TABELLA TEMPI E DISTANZE

Settore	C.O.	P.C.T.	C.T.	LOCALITA' DI TRANSITO	Lunghezza P.C.T.	Lunghezza Percorso	Lunghezza Totale	Tempo Imposto	ORA TEOR. 1° VETT.	MEDIA km/h	SEZIONE	TAPPA
Venerdì 26 luglio 2019												
1	0			Castiglione dei Pepoli - Piazza Libertà - PARTENZA					21.00			
	1			Santuario Bocca di Rio		8,930	8,930	0.20	21.20	26,79		
		1		TAVIANELLA	9,540			0.04	21.24			
				tempo Imposto 1° e 2° divisione		0:16:40	tempi imposti			34,34		
				tempo Imposto 3°, 4° e 5° divisione		0:15:10	tempi imposti			37,74		
				tempo Imposto 6°, 7°, 8° e 9° divisione		0:13:40	tempi imposti			41,88		
2				Ca' dei Santoni		16,440	25,980	1.10	22.34	22,27		
		2		VALSERENA	10,780			0.04	22.38			
				tempo Imposto 1° e 2° divisione		0:18:50	tempi imposti			34,34	1	1
				tempo Imposto 3°, 4° e 5° divisione		0:17:10	tempi imposti			37,68		
				tempo Imposto 6°, 7°, 8° e 9° divisione		0:15:30	tempi imposti			41,73		
3				Loc. Pampana		24,900	35,680	1.20	23.58	26,76		
		3		TRASERRA 1	6,460			0.04	0.02			
				tempo Imposto 1° e 2° divisione		0:11:30	tempi imposti			23,73		
				tempo Imposto 3°, 4° e 5° divisione		0:10:10	tempi imposti			26,73		
				tempo Imposto 6°, 7°, 8° e 9° divisione		0:09:20	tempi imposti			31,43		
3A				Castiglione dei Pepoli - Piazza Mercato R IN		0,630	7,090	0.20	0.22	21,27		
5				RIORDINO								
Sabato 27 luglio 2019												
6	3B			Castiglione dei Pepoli - Piazza Mercato R OUT					9.31			
		1		Lagaro - Piazza della Chiesa								
				Ca' d'onofrio		15,910	15,910	0.25	9.56	38,18		
		4		SPARVO	7,500			0.04	10.00			
				tempo Imposto 1° e 2° divisione		0:13:00	tempi imposti			34,62		
				tempo Imposto 3°, 4° e 5° divisione		0:11:50	tempi imposti			38,03		
				tempo Imposto 6°, 7°, 8° e 9° divisione		0:10:30	tempi imposti			42,86		
7				Santuario Bocca di Rio		8,280	15,780	0.45	10.45	21,04		
		5		TAVIANELLA	9,540			0.04	10.49			
				tempo Imposto 1° e 2° divisione		0:16:40	tempi imposti			34,34	2	
				tempo Imposto 3°, 4° e 5° divisione		0:15:10	tempi imposti			37,74		
				tempo Imposto 6°, 7°, 8° e 9° divisione		0:13:40	tempi imposti			41,88		
8				Loc. Pampana		11,230	20,77	1.00	11.49	20,77		
		6		TRASERRA 2	12,410			0.04	11.53			
				tempo Imposto 1° e 2° divisione		0:21:35	tempi imposti			34,50		
				tempo Imposto 3°, 4° e 5° divisione		0:18:45	tempi imposti			39,71		
				tempo Imposto 6°, 7°, 8° e 9° divisione		0:16:35	tempi imposti			44,90		
6A				Castiglione dei Pepoli - Piazza Libertà R IN		8,420	20,830	0.50	12.43	25,00		
10				RIORDINO				1.00				2
6B				Castiglione dei Pepoli - Piazza Libertà R OUT					13.43			
		2		Lagaro - Piazza della Chiesa								
				Ca' d'onofrio		15,910	15,910	0.25	14.08	38,18		
		7		SPARVO	7,500			0.04	14.12			
				tempo Imposto 1° e 2° divisione		0:13:00	tempi imposti			34,62		
				tempo Imposto 3°, 4° e 5° divisione		0:11:50	tempi imposti			38,03		
				tempo Imposto 6°, 7°, 8° e 9° divisione		0:10:30	tempi imposti			42,86		
8				Santuario Bocca di Rio		8,280	15,780	0.45	14.57	21,04		
		8		TAVIANELLA	9,540			0.04	15.01			
				tempo Imposto 1° e 2° divisione		0:16:40	tempi imposti			34,34	3	
				tempo Imposto 3°, 4° e 5° divisione		0:15:10	tempi imposti			37,74		
				tempo Imposto 6°, 7°, 8° e 9° divisione		0:13:40	tempi imposti			41,88		
13				Loc. Pampana		11,230	20,77	1.00	16.01	20,77		
		9		TRASERRA 2	12,410			0.04	16.05			
				tempo Imposto 1° e 2° divisione		0:21:35	tempi imposti			34,50		
				tempo Imposto 3°, 4° e 5° divisione		0:18:45	tempi imposti			39,71		
				tempo Imposto 6°, 7°, 8° e 9° divisione		0:16:35	tempi imposti			44,90		
9A				Castiglione dei Pepoli - Piazza Libertà - ARRIVO		9,180	21,590	0.50	16.55	25,91		
TOTALI RALLY					85,68	139,34	225,02	Il sole sorge alle 5:56 Il sole tramonta alle 20:47				